



Britta Aagaard Holding ApS

Røddalsminde 84
8300 Odder
CVR-nr. 34079099

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.07.2020

Britta Aagaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Britta Aagaard Holding ApS

Røddalsminde 84

8300 Odder

CVR-nr.: 34079099

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Britta Aagaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, besidde og investere i kapitalandele i andre kapitalselskaber samt enhver virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 2.284 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 vurderes ikke at have haft, og på nuværende tidspunkt forventes det heller ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(22.406)	(903.521)
Andre finansielle indtægter		2.380.810	74.314
Andre finansielle omkostninger		41.556	(1.135.617)
Resultat før skat		2.399.960	(1.964.824)
Skat af årets resultat	1	(115.720)	0
Årets resultat		2.284.240	(1.964.824)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		2.173.640	(2.072.824)
Resultatdisponering		2.284.240	(1.964.824)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.830.653	14.920.378
Finansielle aktiver	2	14.830.653	14.920.378
Anlægsaktiver		14.830.653	14.920.378
Andre tilgodehavender		1.404.029	1.323.066
Tilgodehavende selskabsskat		0	127.669
Tilgodehavender		1.404.029	1.450.735
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.858.164	15.507.865
Værdipapirer og kapitalandele		17.858.164	15.507.865
Likvide beholdninger		372.261	276.597
Omsætningsaktiver		19.634.454	17.235.197
Aktiver		34.465.107	32.155.575

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		34.082.755	31.909.115
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		34.293.355	32.117.115
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.805	25.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	12.960
Skyldig selskabsskat		65.947	0
Kortfristede gældsforpligtelser		171.752	38.460
Gældsforpligtelser		171.752	38.460
Passiver		34.465.107	32.155.575

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	31.909.115	108.000	32.117.115
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	2.173.640	110.600	2.284.240
Egenkapital ultimo	100.000	34.082.755	110.600	34.293.355

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	115.720	0
	115.720	0

2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	14.920.378
Afgange	(89.725)
Kostpris ultimo	14.830.653
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.830.653
